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

GPL installato nell'anno 2000 e controllato l'ultima volta nel 2003 che, informava il 

proprietario, non era più funzionante da tempo e, appunto, ormai privo di regolarità 

amministrativa. Allo stato del sopralluogo, per il riscaldamento, gli abitanti, i quali frequentavano 

la casa saltuariamente vivendo altrove, utilizzavano una stufa a legna. Il corpo accessorio 

staccato dalla casa principale era costituito da un edificio distribuito su due piani fuori terra di 

cui piano superiore era il fienile accessibile dall'esterno mentre quello ubicato al piano terra era 

utilizzato, al momento del sopralluogo, come legnaia e dotato di ingresso carraio costituito da 

portone metallico a due ante e porta di accesso pedonale sul retro: esso risultava diviso 

internamente in due locali al pt, in un unico ampio ambiente al piano superiore. Era inoltre 

presente, di fronte alla facciata principale dell'abitazione da questa staccato per una distanza 

di circa 30 MT, un piccolo edificio più recente, ad uso autorimessa, realizzato nei primi anni 

2000 essere costituito da un semplice edificio ad un piano dotato di doppio portone carraio e 

di finiture elementari L'edificio principale era in condizioni di conservazione discrete, come 

pure gli altri facenti parte del complesso. I terreni circostanti non erano coltivati ma si 

presentavano manutenuti mediante sfalcio delle erbe effettuato probabilmente un paio di volte 

all'anno. 

Esiste inoltre - particella 140 – un piccolo ricovero attrezzi di 13 mq di superficie, ubicato nel 

terreno di cui al fg 7 part 139, in condizioni di conservazione sufficiente, realizzato in pietra, 

 



legno e lamierati. Detto ricovero appariva destinato a ricovero attrezzi e legname 

Descrizione Catastale. 

Catasto Fabbricati del Comune di Casaleggio Boiro. 

abitazione di tipo civile (A/4)  Foglio 7 mappale 141, Località Cravaria, 69, piano T-1, Cat. 

A/4 Cl. 2, Vani 9, superficie catastale Mq. 198 R.C.E. 357,90 (Risulta cosi distinto per 

variazione toponomastica del 08/03/2011 protocollo n. AL0115488 in atti dal 08/03/2011 

variazione di toponomastica richiesta dal Comune n.52792.1/2011, per variazione nel 

classamento del 10/10/2009 protocollo n. AL0265026 in atti dal 10/10/2009 variazione di 

classamento h.15846.1/2009, per ristrutturazione del 10/10/2008 protocollo n. AL0303064 in 

atti dal 10/10/2008 ristrutturazione n. 16343.1/2008, per variazione del 30/06/2003 protocollo n. 

AL0332609 in atti dal 31/12/2003 rettifica classamento proposto n.153320.1/2003 e per 

costituzione del 30/06/2003 protocollo n. 153320 in atti dal 30/06/2003 costituzione n. 

1636.1/2003) . di proprietà dell’esecutato per una quota di 1/1 

Magazzino  (C/2)  Foglio 7 mappale 140, Località Cravaria, 69, piano T, Cat. C/2 Cl. U, Mq. 

11, superficie catastale Mq. 13 R.C.E. 13,63 (Risulta così distinto per variazione toponomastica 

del 14/03/2014 protocollo n. AL0051845 in atti dal 14/03/2014 variazione di toponomastica 

n.16624.1/2014, per variazione nel classamento del 16/07/2003 protocollo n. 167566 in atti dal 

16/07/2003 variazione di classamento n. 5692.1/2003 e per costituzione del 30/06/2003 

protocollo n.153311 in atti dal 30/06/2003 costituzione n. 1635.1/2003). di proprietà 

dell’esecutato per una quota di 1/1 

Identificativo catasto terreni  

Foglio 7 mappale 139 are 49.57 R.D.E. 1,28 R.A.E . 0,51 (Risulta cosi distinto per tipo mappale 

del 15/05/2003 protocollo n. 80100 in atti dal 15/05/2003 n.1715.1/2003 derivante dal mappale 

89, tale dall'impianto meccanografico del 20/06/1984); 

Foglio 7 mappale 74 are 91.20 R.D.E. 4,71 R.A.E. 1,41 

Foglio 7 mappale 84 are 53.70 R.D.E. 11,09 R.A.E.8,32; 

Foglio 7 mappale 85 are 42.00 R.D.E. 8,68 R.A.E. 6,51 

Foglio 7 mappale 86 are 16.33 R.D.E. 0,84 R.A.E. 0,25; 

Foglio 7 mappale 88 are 03.60 R.D.E. 0,74 R.A.E. 0,56 

Foglio 7 mappale 90 are 34.60 R.D.E. 7,15 R.A.E. 5,36; 

Foglio 7 mappale 91 are 10.90 R.D.E. 0,56 R.A.E. 0,17 

Foglio 7 mappale 92 are 05.00 R.D.E. 0,26 R.A.E. 0,08 
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